
工 事 名 工事概要

入札方式 工事場所

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

入札金額
（円・税抜）

順 位
備考

1220001011790 4,100,000 1 落札

1220001012401 4,400,000 2

\ （\ (税抜)）

\ （\ (税抜)）

落札率 92.0%

入　札・ 契　約  状　況　調　書

小松飛行場周辺地区（５）境界標設置等工事 境界標建植、境界柵設置、撤去、標示板設置、撤去 ほか

一般競争入札 石川県小松市

令和6年2月29日

 業　　者　　名
 （商号又は名称）

法人番号
 第１回入札  第２回入札 第３回　　 第４回　　

入札金額
（円・税抜）

入 札 日 令和5年10月2日 工期 令和5年10月4日 ～

（株）近江産業

北陸フェンス（株）

住　所 石川県小松市松梨町甲７０

4,100,000

予 定 価 格 4,897,255 4,452,050

契 約 業 者 名
名称等 （株）近江産業

契 約 金 額 4,510,000


